ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г
Участники: 2014 г.р. и моложе    г.р.     Дистанция 1 км  
ДЕВОЧКИ 
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Шалагина Ирина 
	Кинешма
	78
	3,02
	1

	2
	Шерихова Екатерина
	Иваново
	75
	4,53
	2

	
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 2014 г.р. и моложе    г.р.     Дистанция 1 км  
МАЛЬЧИКИ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Шерихов Александр
	Иваново
	76
	3,57
	1

	2
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 2013 г.р. и старше    г.р.     Дистанция 3 км  
ДЕВОЧКИ 

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Шалагина Дарья
	Кинешма
	89
	10,33
	1

	2
	Чураева Юлия 
	Фурманов
	90
	11,35
	2

	3
	Туманова Анастасия
	Фурманов
	91
	12,55
	3


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 2013 г.р. и старше    г.р.     Дистанция 3 км  
МАЛЬЧИКИ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Черемохин Никита
	Иваново
	82
	14,23
	

	2
	Путинцев Иван
	Иваново
	83
	12,47
	3

	3
	Комаров Алексей 
	Иваново
	84
	13,16
	

	4
	Кузнецов Артем
	Кинешма
	85
	10,10
	2

	5
	Шляев Александр
	Кинешма
	86
	10,08
	1

	6
	Бережнов Никита
	Шуя
	92
	13,54
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 18-39 лет     Дистанция 3 км  
ЖЕНЩИНЫ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Курзанова Полина
	Кохма
	33
	10,32
	1

	2
	Афонина Анастасия 
	Кохма
	36
	11,30
	3

	3
	Алексеева Нелли
	Комсомольск
	44
	13,56
	5

	4
	Ястребская Арина
	Комсомольск
	46
	13,02
	4

	5
	Филиппова Александра
	Нерехта
	52
	10,40
	2

	
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 40-49 лет     Дистанция 3 км  
ЖЕНЩИНЫ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Воробьева Светлана 
	Гав. Посад
	43
	14,02
	1

	2
	Сироткина Анна
	Вичуга
	64
	11,14
	2

	
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 50+  лет     Дистанция 3 км  
ЖЕНЩИНЫ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Голубева Елена
	Иваново
	30
	11,08
	1

	2
	Смолякова Ирина
	Нерехта
	31
	11,37
	2

	3
	Елисеева Ирина
	Родники
	59
	14,19
	4

	4
	Морокина Александра
	Вичуга
	65
	11,54
	3

	5
	Аверинская Елена
	Фурманов
	74
	21,55
	5

	
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 18-39 лет     Дистанция 5 км  
МУЖЧИНЫ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Костылев Дмитрий 
	Иваново
	15
	18,19
	

	2
	Пилипчук Сергей
	Иваново
	18
	15,42
	3

	3
	Комаров Михаил
	Иваново
	19
	15,24
	1

	4
	Пушкин Николай
	Плес
	41
	16,43,7
	

	5
	Ковылдяев Иван
	Фурманов
	49
	17,31
	

	6
	Большаков Илья 
	Волгореченск
	51
	15,27
	2

	7
	Губанов Алексей
	Кохма
	55
	16,46
	

	8
	Лукин Дмитрий
	Кострома
	56
	16,12
	

	9
	Лебедев Михаил
	Вичуга
	63
	16,33
	

	10
	Бережнов Евгений 
	Шуя
	66
	17,54
	

	11
	Юрьев Александр 
	Фурманов
	71
	17,54
	

	12
	Мышков Егор 
	Иваново
	69
	18,37
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 40-49 лет     Дистанция 5 км  
МУЖЧИНЫ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Пронин Сергей 
	Иваново
	6
	17,12
	

	2
	Киселев Владимир
	Фурманов
	96
	19,18
	

	3
	Сабиров Ринат
	Иваново
	17
	17,22
	

	4
	Ершев Александр
	Иваново
	20
	17,33
	

	5
	Французов Александр
	Иваново
	23
	16,30
	

	6
	Кучумов Максим
	Иваново
	25
	15,56
	3

	7
	Чередов Антон
	Кострома
	32
	17,58
	

	8
	Богомолов Юрий
	Шуя
	38
	18,52
	

	9
	Еров Николай
	Шуя
	40
	16,43
	

	10
	Громов Александр
	Волгореченск
	48
	17,40
	

	11
	Смирнов Алексей
	Кинешма
	53
	15,37
	1

	12
	Заведеев Алексей 
	Волгореченск
	60
	16,17
	

	13
	Ваганов Андрей
	Иваново
	61
	15,38
	2

	14
	Халтурин Евгений
	Шуя
	72
	20,31
	

	15
	Ковалев Денис
	Фурманов
	103
	19,26
	

	
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 50-59 лет     Дистанция 5 км  
МУЖЧИНЫ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Кислов Александр
	Кострома
	1
	18.25
	

	2
	Огородников Александр
	Кострома
	11
	17,43
	

	3
	Смоляков Александр
	Нерехта
	26
	17,20
	

	4
	Ерохин Алексей
	Волгореченск
	27
	17,17
	3

	5
	Курзанов Андрей
	Кохма
	35
	19,18
	

	6
	Окуньков Сергей
	Шуя
	39
	17,52
	

	7
	Макин Андрей
	Приволжск
	42
	17,41
	

	8
	Соколов Михаил
	Кострома
	57
	17,41
	

	9
	Кулемин Сергей
	Приволжск
	93
	16,55
	2

	10
	Саралев Алексей 
	Фурманов
	95
	20,57
	

	11
	Скудрэ Андрей
	Комтрома
	78
	16,21
	1

	12
	Пещеров Алексей 
	Фурманов 
	102
	18,46
	

	
	
	
	
	
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 60-69 лет     Дистанция 5 км  
МУЖЧИНЫ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Мельников Александр 
	Шуя
	3
	18.52
	2

	2
	Смирнов Евгений 
	Иваново
	4 
	19,37
	3

	3
	Иванов Павел
	Иваново
	28
	17,24
	1

	4
	Николаев Валерий 
	Фурманов
	54
	21,35
	

	5
	Смирнов Валерий
	Вичуга
	67
	23,09
	

	6
	Сальников Андрей 
	Родники 
	68
	19,43
	

	7
	Лебедев Александр 
	Иваново
	98
	25,19
	

	8
	Большов Александр 
	
	99
	21,49
	


ПРОТОКОЛ

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ г. ФУРМАНОВ 05.01.2026 г

Участники: 70 +лет     Дистанция 5 км  
МУЖЧИНЫ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация
	№

уч-ка
	  Результат
	   Место

	1
	Гаращук Николай
	Комсомольск
	2
	22,19
	1

	2
	Кузнецов Владимир
	Родники
	94
	30,53
	3

	3
	Цветков Владимир 
	Фурманов
	97
	24,07
	2


